
Sukcesy artystyczne uczennicy
OSSP w Lublinie

Kilka  dni  temu,  Katarzyna  Banasiak
uczennica  klasy  4b  przywiozła  z  Jeżowa
GRAND PRIX zdobyte na XXIV Ogólnopolskim
Plenerze  Malarskim  zorganizowanym  przez
Zespół Szkół Plastycznych w Tarnowie oraz
Centrum  Edukacji  Artystycznej  dla  16

uczniów z 15 szkół plastycznych.

W tym roku Katarzyna otrzymała również stypendium artystyczne
Marszałka Województwa Lubelskiego!

Brawo Kasiu!

Dorota Andrzejewska-Marzec
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Fotoreportaż z pleneru w Jeżowie 18-27.05.2017
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Konkurs  Rysunek  Miesiąca  V
2017

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureat: Patrycja Gogłoza  (klasa I b OSSP)

nauczyciel prowadzący: Alicja Kuśmierczyk-Mankiewicz
format pracy B2

Od lewej: Patrycja Gogłoza, Krzysztof Dąbek (dyr ZSP w Lublinie), Jolanta Jarosińska

(prezes Stow. Lubelski Plastyk)

Podsumowanie  majowej  edycji  Rysunku  Miesiąca  i  wręczenie
nagrody laureatce odbyły się dnia 8 czerwca 2017 roku. Nagrodę
w wysokości 200 zł ufundowało Stowarzyszenie Lubelski Plastyk.
Pracę można obejrzeć w dolnym korytarzu szkoły.

Serdecznie gratulujemy Patrycji sukcesu, tym bardziej, że w
pięcioletniej  historii  konkursu  po  raz  pierwszy  zwycięzcą
została  gimnazjalistka  z  pierwszej  klasy,  która  pokonała
starszych  i  bardziej  doświadczonych  rywali  z  wyższych
roczników.

Tym miłym akcentem kończymy tegoroczne zmagania młodzieży z
ZSP w Lublinie o najlepszy rysunek. Na kolejne prace czekamy w
nowym roku szkolnym 2017/18. Do zobaczeni we wrześniu!

E. K.
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fot. Zdzisław Kwiatkowski

Protokół z obrad Jury z 31.05.2017

Sukces w konkursie chemicznym
W  kwietniu  2017  roku  Marcin  Lisowski,  uczeń
klasy  III  B  Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk
Pięknych w Lublinie uzyskał wyróżnienie w XIII
Wojewódzkim  Konkursie  „Animowana  chemia”
zorganizowanym przez Uniwersytet Marii Curie-
Skłodowskiej oraz Państwowe Szkoły Budownictwa
i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego. Marcin
wykonał pracę badawczą z zakresu wykorzystania

kwasów  w  gospodarstwie  domowym,  w  której  ukazał  sposoby
usuwania kamienia kotłowego, roztwarzania osadów czy wpływie
wody  królewskiej  na  stopy  metali.  Opiekunem  merytorycznym
ucznia był Pan Tomasz Banaszkiewicz.

Tomasz Banaszkiewicz
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Sukces  w  konkursie  o
energetyce

7 kwietnia 2017 roku Michalina Szuryga uzyskała
wyróżnienie w VIII Ogólnopolskim Konkursie „Z
energetyką w przyszłość” pod patronatem posła
parlamentu  europejskiego  Jerzego  Buzka.
Michalina  wykonała  plakat  ukazujący  zalety
energetyki jądrowej jako alternatywnego źródła
energii.

Opiekunem  merytorycznym  uczennicy  był  Pan  Tomasz
Banaszkiewicz.

Warsztaty  dla  finalistów
konkursu o minerałach

Wśród  finalistów  konkursu  „Młodzi  o
surowcach mineralnych” znalazło się aż 8
uczniów  Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk
Pięknych  w  Lublinie.  Wiktoria  Feret,
Alicja  Pawelec  (uczennice  klasy  IB),
Weronika  Szymanek,  Paulina  Siodłowska,

Wiktoria Gadamska, Beata Semeniuk (uczennice klasy III B) oraz
Julia Czekaj i Aleksandra Zalewska (uczennice klasy IV B)
uzyskały tytuł laureatów ogólnopolskiego konkursu dotyczącego
scenariuszy filmowych ukazujących zastosowania i właściwości
surowców mineralnych m.in. soli kamiennej, miedzi czy węgla
brunatnego. W nagrodę uczniowie udali się do Warszawy, aby
wziąć  udział  w  warsztatach  geologiczno-filmowych
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zorganizowanych przez Państwowy Instytut Badawczy, Państwowy
Instytut Geologiczny oraz Instytut Innowacji. Podczas pobytu,
pod  okiem  profesjonalnych  filmowców,  nakręcony  został
unikatowy  LipDub,  przygotowany  przez  finalistów.  Efekty
realizacji  przedsięwzięcia  można  oglądać  pod  poniższym
linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=q4EitF8orFQ

Tomasz Banaszkiewicz

Wycieczka  gimnazjalistow  do
Trójmiasta

Uczniowie  klasy  III  B  w  dniach
03.05-07.05.2017 r. udali się na wycieczkę
do Trójmiasta, aby zapoznać się z historią
solidarności  poprzez  zwiedzanie
Europejskiego  Centrum  Solidarności,
Stoczni  Gdańskiej  oraz  spotkać  się  z

przywódcą  stoczniowców  –  Panem  Lechem  Wałęsą.  W  kolejnych
dniach  uczniowie  zwiedzili  Ogród  Zoologiczny  oraz  klasztor
Ojców Cystersów w Oliwie, Westerplatte jako miejsce pamięci
historycznej, następnie udali się do Oceanarium, podziwiali
niszczyciel  wojenny  Błyskawicę  oraz  fregatę  Dar  Pomorza  w
Gdyni,  molo  w  Sopocie,  a  także  Stare  Miasto  w  Gdańsku.
Opiekunami podczas wycieczki byli Pani Zuzanna Wyroślak oraz
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Pan Tomasz Banaszkiewicz.
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Pożegnania już czas…
16  maja  2017  roku  stał  się  dniem
pożegnania  tegorocznych  maturzystów
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, z klasy IVA
(wychowawca  Katarzyna  Markiewicz)  i  z
klasy  6b  (wychowawca  Anna  Giecko).

Uroczystość  odbyła  się  w  szkolnej  auli.  Świadectwa  z
wyróżnieniem otrzymali uczniowie z OSSP: Marta Turska i Michał
Granat.

Od lewej: v-ce dyr Alina Tkaczyk, dyr Krzysztof Dąbek, Małgorzata Pietruk

Wszystkim maturzystom dziękujemy za pięknie spędzone lata w
murach naszej szkoły oraz życzymy powodzenia i wielu sukcesów
w przyszłości.

E. K.

dyr Krzysztof
Dąbek

Marta Turska
Michał Granat

  Galeria na flickr.com
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Fotograficzny sukces Mateusza
Dzieciucha
Dnia  19  maja  2017  roku  Mateusz  Dzieciuch,  uczeń  klasy  5b
Ogólnokształcącej  Szkoły  Sztuk  Pięknych  w  Lublinie,
zdobył Złoty Medal (ex aequo) na V Międzynarodowym Biennale
Fotografii  Szkół  Plastycznych  „WIDZIEĆ  WIĘCEJ”  –  Gdynia
2017. Opiekę artystyczną sprawował Krzysztof Wereński.

Kwalifikacja do  wystawy otrzymali następujący uczniowie z ZSP
w Lublinie:

Weronika Kubaczyńska, Zuzanna Nastaj, Stanisław Falenta,
Zuzanna Hanc, Daria Kandzierska, Marcin Lisowski,Justyna
Mazurek,  Julia  Ślusarczyk  –  opieka  artystyczna  mgr
Małgorzata Kierczuk-Macieszko
Yan Derdziak – opieka artystyczna mgr Krzysztof Wereński

Konkurs został zorganizowany przez Zespół Szkół Plastycznych w
Gdyni.

Serdecznie gratulujemy!

E. K.
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Graficzne inspiracje Mateusza
Dzieciucha

Dnia 23 maja 2017 roku Mateusz Dzieciuch,
uczeń  klasy  5b  Ogólnokształcącej  Szkoły
Sztuk Pięknych w Lublinie zajął I miejsce
w  I  Ogólnopolskim  Biennale  Inspiracji
„Koniec”.  Konkurs  został  zorganizowany

przez  Liceum  Plastyczne  w  Gronowie  Górnym  w  Elblągu.
Nauczycielem  prowadzącym  jest  Anna  Świerbutowicz-Kawalec.
Gratulujemy sukcesu.
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